

**TARKASTUSLAUTAKUNNAN ARVIOINTIKERTOMUS VUODELTA 2019
KESKI-UUDENMAAN VESI KUNTAYHTYMÄN YHTYMÄVALTUUSTOLLE**

1. Tarkastuslautakunnan toiminta

Lautakunnan tehtävä

Kuntayhtymän nimi on ollut 1.1.2019 alkaen Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä.

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on arvioida, onko yhtymävaltuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuneet sekä seurata tilintarkastajan tarkastussuunnitelman toteutumista.

Lautakunnan kokoonpano

Tarkastuslautakunnan varsinaiset jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet valtuustokaudella 2017–2021 ovat:

Varsinainen jäsen

Aleksi Välikangas, puheenjohtaja
Teija Virtanen, varapuheenjohtaja
Marketta Pohjanheimo, jäsen

Jorma Soini, jäsen

Varajäsen

Merja Juutilainen (Kerava)
Matti Kalvia (Sipoo)
Ilkka Jokinen (-16.4.2019) (Järvenpää)
Sami Styrman (17.4.2019-) (Järvenpää)
Outi Huusko (Tuusula)

Lautakunnan sihteerinä on toiminut kuntayhtymän tilintarkastaja JHTT **Ilpo Malinen** BDO Audiator Oy:stä.

Lautakunnan työskentely

Tarkastuslautakunta kokoontui vuoden 2019 toiminnan ja talouden arvioinnin suorittamiseksi kolme kertaa.

Lokakuun 2019 kokouksessa tarkastuslautakunta laati kuluvalle vuodelle arviointisuunnitelman sekä työohjelman ja kuultiin toimitusjohtajan katsaus siitä, miten vuoden 2019 toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet ovat toteutumassa.

Tarkastuslautakunnan arviointi on suoritettu tilinpäätöksestä ilmenevien tietojen perusteella.

Kokousten yhteydessä lautakunta on haastatellut kuntayhtymän toimitusjohtajaa. Tilintarkastajan raportoinnista lautakunta on saanut arvioinnissa käytettyjä tietoja.

2 Toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen

2.1 Toiminnalliset tavoitteet

Kuntayhtymän toiminnan laajuus

Kuntayhtymän vuonna 2019 myymä kokonaisvesimäärä kasvoi 2,2 % edellisvuoteen verrattuna ja oli 9,76 milj. m³.

Tilikauden tulos ennen varauksia ja veroja on 61 810,00 euroa. Talousarvion mukainen tilikauden tulos on 5 150,00 euroa, joten tilikauden tulos on talousarvion mukaista korkeampi.

Veden laatu

Vedentuotantolaitoksilta lähtevän veden laadulle on asetettu hyvän talousveden kriteerit ja strategiset mittarit, joiden tavoitteena on nollatoleranssi.

Suoritettujen analyysien perusteella veden laatupoikkeamia ei havaittu.

Toimintavarmuus

Vedensaannin käyttöhäiriöille on asetettu nollatoleranssi. Käyttöhäiriöitä ei ilmennyt. Näin ollen tavoitetaso 0 kpl/vuosi saavutettiin kertomusvuonna.

Tarkastuslautakunta toteaa, että kuntayhtymä saavutti kaikki toiminnalliset tavoitteet.

2.2. Taloudelliset tavoitteet

Talousarvioon nähden kuntayhtymä ylitti tulostavoitteet.

Toimintatulot ja toimintamenot nousivat edellisvuoden tasolta. Toimintatulot olivat 4,149 mEur ja toimintamenot 2,870 mEur, mikä kerrytti vuosikatteen 1,279 mEur.

Tilikauden tulos ylitti huomattavasti talousarvion tavoitteet. Talousarvion mukainen tilikauden tulos on 5 150,00 euroa ja toteutunut tulos 61 810,92 euroa.

Investoinnit

Vuonna 2019 kuntayhtymän investoinnit toteutuivat talousarvion mukaisesti. Investointeihin oli varattuna 1,070 mEur määräraha ja tästä käytettiin 1,014 mEur.

Suurin investointi oli Jäniksenlinnan imeytyskaivojen ja syöttöjohdon rakentaminen.

Tarkastuslautakunta toteaa, että kuntayhtymä saavutti taloudelliset tavoitteet.

3 Yhteenveto

Tarkastuslautakunnan arvion mukaan kuntayhtymän toiminta on ollut yhtymävaltuuston asettamien tavoitteiden mukaista.

Kuntayhtymä saavutti taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet.

Tuusulassa 8. päivänä huhtikuuta 2020



Alekski Välikangas
puheenjohtaja



Teija Virtanen



Marketta Pohjanheimo



Outi Huusko

